КОПИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№48
от «10» мая 2017 года

О внесении изменений и дополнений в  Постановление администрации Береславского сельского поселения от 09 декабря 2013 года №71 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Береславского сельского поселения»
На основании Федерального закона от 26 декабря 2008 года №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля», Уставом Береславского сельского поселения,
постановляю:

1. Пункт 4 раздела «Административные процедуры» Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Береславского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

«О проведении плановой проверки юридическое лицо, индивидуальный предприниматель уведомляются органом муниципального контроля не позднее чем за три рабочих дня до начала ее проведения посредством направления копии распоряжения или приказа руководителя, заместителя руководителя органа муниципального контроля о начале проведения плановой проверки заказным почтовым отправлением с уведомлением о вручении и (или) посредством электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью и направленного по адресу электронной почты юридического лица, индивидуального предпринимателя, если такой адрес содержится соответственно в едином государственном реестре юридических лиц, едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей либо ранее был предоставлен юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем в орган государственного контроля (надзора), орган муниципального контроля, или иным доступным способом».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава Береславского
сельского поселения
В.В. Афанасьев

КОПИЯ ВЕРНА:
Заместитель главы администрации

Береславского сельского поселения                                        О.М. Горюнова